Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

042/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

018/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 042/2021 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 018/2021, objeto:REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DIARIA DE CABINE SANITARIA PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, e o adjudica para as empresas:

05.467.965/0001-02ZERO GRAU COMERCIO DE GELO LTDA - ME CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

180, 90.000,00500,00UN1,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO DIÁRIA DE CABINE SANITÁRIA DE MODELO IGUAL OU SUPERIOR STANDART CONFECCIONADA EM POLIETILENO INJETADOCOM NO
MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE FABRICAÇÃO, CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTI-DERRAPANTE,
IDENTIFICAÇÃO MASCULINO/FEMININO, PONTO DE VENTILAÇÃO NATURAL, SISTEMA DE TRAVA EM PERFEITO FUNCIONAMENTO, TETO
TRANSLUCIDO, ALTURA 2,2 x 1,10 DE LARGURA, VOLUME DO TANQUE 220 L, USAR SISTEMA DE HIGIENIZAÇÃO INODORA E DISPONIBILIZAR
MATERIAL DE HIGIENE (PAPEL HIGIÊNICO, SACOLAS PLÁSTICAS), PARA REPOSIÇÃO DURANTE O PERÍODO DE UTILIZAÇÃO, COM
TRANSPORTE, LAVAGEM, SUCÇÃO E LICENÇAS DOS ÓRGÃOS COMPETENTES PARA SEU FUNCIONAMENTO.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

90.000,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 12 de maio de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento